
 

 

Stoļerovas pagasta pārvaldes informatīvais izdevums 

STOĻEROVAS ZIŅAS 
2020.gada marts- SPECIĀLIZLAIDUMS 

__________________________________________________________________ 

INFORMĒJAM, ka, valstī izsludinātā ārkārtas stāvokļa dēļ, 

no 13.marta līdz 14.aprīlim 

Kaunatas pagasta apvienība un tās struktūrvienības 

 (Čornajas, Griškānu, Kaunatas, Mākoņkalna un Stoļerovas pagastu pārvaldes) 

strādās attālināti, iedzīvotāju iesniegumus un citus dokumentus pieņems 

TIKAI AR PASTA STARPNIECĪBU VAI ELEKTRONISKĀ VEIDĀ 

Dzīvesvietas deklarēšanai izmantojiet elektroniskās deklarēšanās iespējas portālā 

www.latvija.lv 

Lūdzam, pēc iespējas visus maksājumus veikt izmantojot internetbanku 

Stoļerovas pagasta pārvalde 

e-pasta adrese: info@stolerovs.lv, tālrunis uzziņām: 64644192 

Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs, tālr. 29423522 

Sociālā dienesta klientiem pirms apmeklējuma jāsazinās ar sociālajiem darbiniekiem pa tālr. : 

64640507, mob. 20223719 

Zemes lietu jautājumos sazinieties ar zemes lietu speciālistu pa tālr. 28786762 vai e-pastu: 

edgars.paskovs@rezeknesnovads.lv 

Rēķinus lūdzam apmaksāt, izmantojot internetbanku. 

Kasieres tālrunis uzziņām: 64644192, mob. 28305472 

Maltas bāriņtiesas locekles Ināras Virzas tālrunis saziņai: 29335622 

Ārkārtas situācijas laikā Stoļerovas bibliotēka, Stoļerovas Saieta nams  

APMEKLĒTĀJIEM IR SLĒGTI 

http://www.latvija.lv/
mailto:info@stolerovs.lv
mailto:edgars.paskovs@rezeknesnovads.lv


 

 

 

Rēzeknes novada pašvaldība pārtrauc klientu apkalpošanu klātienē 

Informējam, ka sakarā ar ārkārtas situāciju valstī no 16.marta līdz 

14.aprīlim Rēzeknes  

novada pašvaldība pārtrauks klientu apkalpošanu klātienē un strādās attālināti. 

Aicinām vērsties pašvaldībā elektroniski, rakstot uz e-pastu Info@ rezeknesnovads.lv vai arī 

zvanot pa tālruni 64622238 

Izņēmums ir Dzimtsarakstu nodaļas darbs, apmeklējumam lūgums sazvanīties ar darbinieku 

pa telefonu 64607178 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālais dienests ārkārtas situācijā strādā attālināti 

Ja Jums ir jautājums, kas jārisina klātienē, lūdzam zvanīt: 

Izglītības iestāžu ( skolu un pirmsskolas izglītības iestāžu) darbība – tālr. 29495624,  

646 07201 

Sociālais darbs- tālr. 64607176, 26531970 

Zemes pārvaldes dienests- tālr. 646 07188, 646 07189 

Jautājumi par Attīstības plānošanas nodaļas darbu – tālr. 646 07205 

AICINĀM IEDZĪVOTĀJUS BŪT ATBILDĪGIEM UN IZVAIRĪTIES NO PULCĒŠANĀS SABIEDRISKĀS 

VIETĀS! SARGĀSIM VESELĪBU! 

__________________________________________________________________   

Kā saņemt LAD klienta apkalpošanas pakalpojumus attālināti  

Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju Covid-19 vīrusa dēļ, Lauku atbalsta dienests 

atgādina, ka līdz šā gada 14.aprīlim ir pārtraucis klientu apkalpošanu klātienē. Lai 

pakalpojumus padarītu pieejamākus, dienests paplašinājis iespējas: klientu reģistrācijas 

veidlapas vai veidlapas par izmaiņām klientu datos var iesniegt portālā www.latvija.lv 

autentificējoties ar interneta bankas pieejām. Līdz šim klientu reģistrācijas / izmaiņas klientu 

datos veidlapas šādi iesniegt nevarēja.  

Konsultācijas par neskaidrajiem jautājumiem klienti var saņemt attālināti. To var darīt, zvanot 

uz klientu apkalpošanas tālruni 67095000 vai rakstot  uz e-pastu lad@lad.gov.lv 

Aizpildītās klientu reģistrācijas veidlapas klients var iesniegt arī parakstītas ar drošu 

elektronisko parakstu, nosūtot uz e-pastu lad@lad.gov.lv 

Dienests ir atcēlis visus ieplānotos publiskos pasākumus- seminārus, konsultācijas un 

konferences. 

http://www.latvija.lv/
mailto:lad@lad.gov.lv
mailto:lad@lad.gov.lv


 

 

Ko der zināt par COVID -19 
 1.Ar ko atšķiras pašizolācija no karantīnas? 

 Atgriežoties no ārzemēm, personai 14 dienas ir jāievēro pašizolācija.  

Tas nozīmē: 

 • jāuzturas dzīvesvietā; • nedodas uz darbu; • neuzņem viesus; • nedodas uz sabiedriskām, 

publiskām un citām vietām, kur uzturas liels skaits cilvēku, tostarp atbilstoši iespējām 

neizmanto sabiedrisko transportu; • maksimāli samazina kontaktu ar citiem cilvēkiem; • 

drīkst doties pastaigās, kur nav lielas cilvēku plūsmas, piemēram, mežā vai pludmalē, taču 

nedrīkst kontaktēt ar citiem cilvēkiem tuvāk par diviem metriem; • nepieciešamības gadījumā 

persona var doties uz veikalu vai aptieku, izmantojot individuālos aizsardzības līdzekļus (sejas 

maskas, cimdi) un ievērojot divu metru distanci starp veikala apmeklētājiem un darbiniekiem, 

taču pēc iespējas cenšas izmantot alternatīvas iespējas, kā iegādāties nepieciešamās preces; 

• neapciemo vecāka gadagājuma cilvēkus un cilvēkus ar hroniskām saslimšanām; jābūt 

uzmanīgam ar virsmām – durvju rokturiem, liftu pogām u.c. Karantīna savukārt nozīmē 

pilnīgu neiziešanu no mājas! Karantīnu drīkst pārtraukt tikai ar ārstējošā ārsta atļauju. 

Karantīnā esoša persona pirmās nepieciešamības preces vai pārtikas iegādei izmanto iespēju 

šīs preces piegādāt uz mājām, izvairoties no kontakta ar piegādātāju, šo preču piegādi 

nodrošina tuvinieki, atstājot iepirkumus pie durvīm vai lūdz pašvaldības sociālā dienesta 

palīdzību. Atgādinām, ja parādās viegli simptomi (paaugstināta temperatūra, klepus, rīkles 

iekaisums),  

jāzvana 8303 vai 67801112. Ja simptomi ir ļoti smagi (ļoti augsta temperatūra, apgrūtināta 

elpošana), jāzvana113! 

2.Kas un kā kontrolē ierobežojumu izpildi?  

Iedzīvotājiem par valdības noteiktās ārkārtējās situācijas noteikto ierobežojumu vai 

aizliegumu pārkāpšanu varēs piemērot naudas sodu līdz 350 eiro (LAPK 176.2.) Valsts policija 

uzrauga sabiedriskās vietas, kur varētu pulcēties cilvēki, kā arī, saņemot informāciju, policija 

attiecīgi reaģēs un vērtēs iespējamos pārkāpumus. VP aicina iedzīvotājus būt atbildīgiem un 



 

 

ievērot noteiktos piesardzības pasākumus. Katrs gadījums tiks vērtēts individuāli. 

Ierobežojošo pasākumu mērķis ir galvenokārt novērst vai pārtraukt personu masveida 

pulcēšanos. Ja ierobežojumi tiks pārkāpti, tiks piemērots sods. 

 3. Kādi ir sodi par MK rīkojuma neievērošanu? 

 • Par sanitāri higiēniskās un epidemioloģiskās drošības noteikumu neievērošanu, ja šāda 

rīcība izraisījusi epidēmiju, var tikt piemērots cietumsods. • Lai iestātos kriminālatbildība, nav 

nepieciešama tīša vēlme kādu inficēt. Pietiek ar iespējamo seku apzināšanos. • Institūcijām 

infekcijas slimību izplatības riska gadījumos ir tiesības noteikt personu ierobežojošus 

pasākumus. 

  4.Kur vērsties, ja zinu personu, kura neievēro pašizolāciju? 

 Ja ir informācija par konkrētu personu un šīs personas konkrētu atrašanās vietu, jāziņo 110! 

 5. Kādus lēmumus attiecībā uz pasākumu norisi ārkārtas Ministru kabinets un Krīzes 

vadības grupa pieņēma 14.03.? 

 Neatkarīgi no apmeklētāju skaita atcelt un aizliegt visus SABIEDRĪBAI PUBLISKI PIEEJAMOS: 

• svētku pasākumus, • izklaides pasākumus, • kultūras pasākumus, • sporta pasākumus, • 

atpūtas pasākumus (t.sk. naktsklubos un diskotēkās), • sapulces, • gājienus un piketus 

(atbilstoši likuma “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem” minētajām definīcijām), reliģiskās 

darbības veikšanu, pulcējoties. Ierobežot NEORGANIZĒTU PULCĒŠANOS: • kultūras, • 

izklaides, • atpūtas, • sporta, • reliģisko norišu vietās vairāk nekā 50 cilvēkiem. Vienlaikus 

noteikts, ka pasākumu norises vietas strādās līdz plkst. 23:00! 

 6.Vai ir atļauti privāti pasākumi? 

 Ārkārtējās situācijas laikā, ja vien iespējams, būtu vēlams atteikties arī no privāti organizētu 

pasākumu rīkošanas. Ja tas nav iespējams un pasākums / tā daļa notiek publiskās telpās, 

attiecināms 50 personu pulcēšanās ierobežojums. 

 

 



 

 

Veselības inspekcija līdz 14. aprīlim pārtrauc klientu apkalpošanu 

klātienē un pakalpojumus iedzīvotājiem sniegs attālināti 

 

Saistībā ar valstī izsludināto ārkārtējo situāciju, no 16.marta līdz šā gada 14. aprīlim ar 

mērķi ierobežot COVID-19 izplatību, Veselības inspekcija lēmusi klātienes pakalpojumus 

klientiem sniegt attālināti. Iedzīvotāji klātienē netiks apkalpoti Centrālajā birojā Rīgā, ne arī  

teritoriālajās nodaļās – Latgalē (Daugavpilī, Jēkabpilī, Rēzeknē, Aizkrauklē, Krāslavā, Ludzā), 

Kurzemē (Kuldīgā, Talsos, Ventspilī, Liepājā, Saldū), Vidzemē (Valmierā, Gulbenē), Zemgalē ( 

Jelgavā, Tukumā, Bauskā).   

Veselības inspekcija informē, ka iesniegumus iedzīvotāji varēs iesniegt, sūtot vēstulē 

pa pastu, e-pastu, parakstot ar drošu elektronisko parakstu, vai izmantojot elektroniskos 

pakalpojumus Valsts pārvaldes pakalpojumu portālā www.latvija.lv.  

Savukārt iesniegumus Veselības inspekcijai var iesniegt, sūtot vēstulē pa pastu uz 

Inspekcijas mājas lapā norādītajām adresēm vai elektroniski, izmantojot Valsts pārvaldes 

pakalpojumu portāla www.latvija.lv  pieejamo pakalpojumu „Iesniegums Veselības 

inspekcijai”. 

Jautājumu gadījumos aicinām zvanīt pa informatīvo tālruni 67081600. 

Reģistru nodaļa: tālr. 67507989; Higiēnas novērtēšanas nodaļa: tālr. 67317787. Darba 

dienās no plkst. 8.30 - 17.00. 

Veselības inspekcija aicina iedzīvotājus sekot līdzi aktuālai informācijai par COVID-19 

Slimību profilakses un kontroles centra mājas lapā. 

Informāciju sagatavoja:  
Saiva Luste  
Veselības inspekcijas  
Sabiedrisko attiecību un klientu apkalpošanas nodaļa  
Tālr.: 67819677, 28342858. 

 

 

http://www.latvija.lv/
http://www.vi.gov.lv/lv/sakums/kontakti
http://www.latvija.lv/
https://www.latvija.lv/lv/Epakalpojumi/EP113/Apraksts
https://www.latvija.lv/lv/Epakalpojumi/EP113/Apraksts
https://spkc.gov.lv/lv/


 

 

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS SISTĒMĀ 

STOĻEROVAS PAGASTA RĒZNAS PAMATSKOLĀ 

     Sakarā ar valstī noteikto ārkārtas stāvokli, Rēznas pamatskola laikā pēc skolēnu pavasara 

brīvdienām līdz 14. aprīlim turpina strādāt, nodrošinot attālinātu mācību procesu. Skolēniem 

ir jāatrodas mājās, viņi e-Klases vidē saņem uzdevumus katrai mācību dienai pēc iepriekš 

noteiktā stundu saraksta. Skolēniem ir iespēja sazināties ar saviem skolotājiem, kā arī iesniegt 

savus darbus attālināti. 

 

Saziņai ar skolēniem, vecākiem u.c. skola izmanto daudzus virtuālās saziņas rīkus – 

 



 

 

Attālinātas mācīšanās laikā palielinās vecāku loma un atbildība, lai bērns neklīstu apkārt, 

bet attīstītu savas prasmes mācīties patstāvīgi, veidotu pašdisciplīnu un trenētos jēgpilni 

izmantot viedierīces mācību darbam. 

Ieteikumi skolēnu vecākiem pašvadītas mācīšanās darbam - 

 

Šajā laikā skola nav slēgta, tikai tā nepieņem apmeklētājus.  

Saziņa ar skolu ārkārtas stāvokļa laikā: t. 29471322, e-pasts: rezna@saskarsme.lv 

___________ 

Info sagatavoja: 

Rēznas pamatskolas direktors 
Anatolijs Kozlovskis, 

t. 29471322 

mailto:rezna@saskarsme.lv


 

 

   Latvijā noteiktais ārkārtas stāvoklis ir satraucis visus mūsu valsts 

iedzīvotājus. Tāpēc Lielās Talkas organizatori, rūpējoties par Latvijas iedzīvotāju veselību, 

pieņēma lēmumu pārcelt talku no šā gada 25. aprīļa uz 16. maiju un piedāvā jaunu iespēju – 

organizēt savas individuālās SOLO talkas. 

Vita Jaunzeme, Lielās Talkas vadītāja: “Lielā Talka vienmēr ir bijis brīdis, kad cilvēki pulcējas 

un sanāk kopā radu, darba kolēģu, skolas un studiju biedru vai vienkārši kaimiņu lokā, tāpēc 

ņemot vērā neviennozīmīgo situāciju, esam nolēmuši pārcelt talkas norises laiku. Tomēr es 

vēlētos rosināt cilvēkus neieslēgties savās mājās, bet gan vairāk laika pavadīt svaigā gaisā, 

ko iesaka arī ārsti. Tāpēc tiem, kuri vēlas talkot jau līdz un pēc 16. maija Lielās Talkas, 

izmantot šo pavasara laiku apkārtnes sakopšanai, mēs piedāvājam un aicinām rīkot savas 

individuālās SOLO TALKAS, kurās piedalītos ierobežots cilvēku skaits. Taču tikpat labi, talkot 

var arī vienkārši dodoties pastaigā pa mežu un nepaejot garām zemē nomestiem gružiem, 

tos izmetot atkritumu tvertnē. Jo katrs Latvijas kvadrātmetrs ir mūsu zeme, mūsu sēta. 

Uzturēsim to tīru, zaļu un skaistu!” 

Tiem, kuri izvēlēsies doties SOLO TALKĀS, iesakām būt uzmanīgiem un ievērot visas 

piesardzības un higiēnas prasības, tomēr, nepārspīlējot un nezaudējot veselo saprātu, 

uzturot možu garu un labvēlīgu attieksmi pret visiem apkārtējiem. 

SOLO TALKU vietas, līdzīgi kā pārējās talkošanas vietas, aicinām atzīmēt arī interaktīvajā 

kartē, kuru atradīsiet Talkas mājas lapā: www.talkas.lv. 

 Talkas organizatori sekos līdzi solo talcinieku aktivitātēm un sniegs padomus drošai 

talkošanai. 

Tiekamies Lielajā talkā šī gada 16.martā! 

Gita Sauka, sabiedrisko attiecību konsultante, mob. 28326828 

 

http://www.talkas.lv/


 

 

SVARĪGA INFORMĀCIJA BĒRNU VECĀKIEM! 

Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas  

 aicina vecākus rūpīgi izvērtēt bērnu drošību krīzes situācijā 

“Valstī ir ieviesta ārkārtas situācija un mācības visās izglītības iestādēs uz laiku pārtrauktas, mācību 

procesu nodrošinot attālināti. Jau esam uzsvēruši, ka bērnus līdz septiņu gadu vecumam nedrīkst 

atstāt vienus, bez pieaugušo uzraudzības. Bet arī tad, ja bērns ir sasniedzis septiņu gadu vecumu, 

vecākiem vai bērna likumiskajiem pārstāvjiem rūpīgi jāizvērtē viņa spējas un prasmes parūpēties 

par sevi. Jāpārrunā arī visi potenciālie drošības riski un rīcības apdraudējuma gadījumā, paskaidrojot 

kā katrā konkrētajā gadījumā rīkoties, lai saņemtu palīdzību”, uzsver Valsts bērnu tiesību 

aizsardzības inspekcijas (VBTAI) priekšnieka p.i., Bāriņtiesu un audžuģimeņu departamenta 

direktore Valentīna Gorbunova. Jāatceras, ka visbiežāk bērni traumas gūst tieši mājās, vecāku 

prombūtnes vai neuzmanības gadījumā. 

“Mazākus bērnus var pieskatīt pusaudži, kas sasnieguši 13 gadu vecumu, taču arī šajos gadījumos 

vecākiem ir jānovērtē bērna brieduma pakāpe un prasmes, kā arī ļoti skaidri jāizrunā pieskatāmo 

bērnu vajadzības un drošības apsvērumi. Jebkurā gadījumā – gala atbildība par bērnu ir vecāku 

ziņā”, atgādina V. Gorbunova. 

Runājot par lielākiem bērniem, vecākiem vajadzētu arī ar viņiem izrunāt rīcību un uzvedību krīzes 

apstākļos. Piemēram, uzsverot, ka uzturēšanās lielveikalā šajā situācijā ir tikpat riskanta kā 

atrašanās skolā, un aicinot nepulcēties lielās grupās, bet drīzāk brīvo laiku pavadīt svaigā gaisā. 

Protams, ievērojot drošības apsvērumus. 

Jau esam ziņojuši, ka Bērnu tiesību aizsardzības likuma 24. panta 6. daļa nosaka: vecāku pienākums 

ir neatstāt bērnu līdz septiņu gadu vecumam bez pieaugušo vai personu, ne jaunāku par 13 gadiem, 

klātbūtnes. 

Lai šajā situācijā iespējami labi gādātu par bērnu drošību un labklājību, VBTAI lūdz bērnu vecākus 

vai likumiskos pārstāvjus rūpīgi izvērtēt katru konkrēto situāciju un atbildīgi pieņemt lēmumus bērna 

vislabākajās interesēs. 

VBTAI šajā laikā neveiks pārbaudes, bet iespējamās sūdzības par bērnu tiesību pārkāpumiem 

aicina sniegt elektroniski vai pa tālruni. Bērnu un pusaudžu uzticības tālrunis 116111 turpina darbu 

ierastajā režīmā visu diennakti katru dienu. 

Sagatavots: pēc  VBTAI un preses materiāliem 

 

 

 



 

  



 

 

INFORMĀCIJA!  

 

SIA ALAAS, ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju ar mērķi ierobežot 

Covid-19  izplatību: 

1. No šī gada 16.marta pārtrauc klientu apkalpošanu klātienē Rēzeknes birojā. 

2. Sadzīves atkritumu konteineru tukšošana notiek pēc plānotā grafika. 

3. Līgumu noslēgšana tiks nodrošināta zvanot pa norādītajiem telefoniem un 

parakstīšana notiks sūtot līgumu pa pastu. 

 

Nodrošināsim saziņu darba dienās darba laikā pa tālr. 64607673 vai mob. tel. 

20211337  

un e-pastu sia.alaas@inbox.lv. 

SIA "ALAAS" 

Biroja adrese: 

Zilupes iela 50, Rēzekne, LV-4601 

Darba laiks: 

P. 8.00-16.30 C. 8.00-16.30 

O. 8.00-18.30 P. 8.00-14.30 

T. 8.00-16.30 S.; Sv. ----- 

Tālr. +371 64607673, mob. +371 20211337 

e-pasts sia.alaas@inbox.lv 

 

 

______________________________________________________________________________________________________ 

 Šis materiāls ir sagatavots ar Stoļerovas pagasta pārvaldes finansiālu atbalstu. 

“Stoļerovas ziņas”                   Stoļerovas pagasts                    Periodiskums: Tiek izdots reizi trijos mēnešos 

mailto:sia.alaas@inbox.lv
callto:+371%2064607673
callto:+371%2020211337
mailto:sia.alaas@inbox.lv


 

 

Aktualitātes par COVID  
Tikmēr šeit var atrast atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem 

un svarīgāko kontaktinformāciju 

Vienotais bezmaksas tālrunis palīdzēs rast atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem par 

COVID-19  

Tālrunis: 8345  24h/7 

SPKC informatīvais tālrunis, ja ir jautājumi par saslimšanu ar COVID-19, profilaksi, 

pašizolāciju un karantīnu  

Tālrunis: 67387661  

 P-Pk: 8.30-21.00 S-Sv: 8.30-17.00 
 

Aizdomu gadījumā par COVID-19 

Lai pieteiktos valsts apmaksātu COVID-19 analīžu veikšanai, ja persona ir 

atgriezusies no ārzemēm un 14 dienu laikā pēc atgriešanās ir parādījušies viegli 

saslimšanas simptomi (paaugstināta temperatūra, klepus, rīkles iekaisums), kā arī 

SPKC epidemiologu noteiktajām kontaktpersonām, kuras atrodas karantīnā un 

kurām 14 dienu laikā ir parādījušies saslimšanas simptomi  

Tālrunis: 8303  9.00-18.00 

E. Gulbja laboratorijai, lai pieteiktos valsts apmaksātām COVID-19 analīzēm (ja 

bijis ārzemēs, ir simptomi) vai pieteiktos maksas analīzēm  

Tālrunis: 67801112 8.00–20.00 

Ja saslimšanas simptomi ir smagi (ļoti augsta temperatūra, elpas trūkums)  

Tālrunis: 113 24h/7 

 

 

 

 

Veselības ministrija | SPKC | NMPD trešdiena, 2020. gada 25. marts / aktualizēts pulksten 11.00 

tel:8-345
tel:67387661
tel:8-303
tel:67801112
tel:1-13
https://covid19.gov.lv/
https://covid19.gov.lv/
https://covid19.gov.lv/
https://covid19.gov.lv/
https://covid19.gov.lv/
https://covid19.gov.lv/

